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TROFEO INFANTA ELENA (®)
25 aniversano UCJC SPORTS CLUB | 23.25 mar.

1993 - 2018 #infantaelena2018 | @UCJCsc | @SecEcuestres
ucjcsportsclub.es | secretariasecuestres.com

UCJC

SPORTS CLUB

Ponis B
24 de Marzo de 2018
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: None None
cronémetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 GOLDAKO YASI 106128 REGIDOR CUEVAS, 196661 ES
NONE / NONE / 2008 / Elena
FEMALE / CASTANA / CRUZ PATRICIA LOPEZ

PARDO / NONE

2 GOLDAKO FLORENCE 153706 JIMENEZ 154746 ES
JOHNSON MUNGIA REDONDO, Inés
CADLANVALLEY GAMESTAR ROBERTO MARIA
/ WYNSWOOD GISELLE / TERRON REYNOLDS /
2007 / GELDING / CASTANA NONE

/ WELSH MOUNTAIN PONI

3 SEPTEMBER 18 115626 ANTOLIN ARAGON, 203209 ES
NONE / NONE / 2007 / Lucia
GELDING / PIO / PONI Y.ARAGON / NONE
4 VANDA DES LANDELLES 126287 GARCIA SANCHEZ, 206862 ES
NONE / NONE / 2009 / Carlos
FEMALE / CASTANA / PONI MARTA PALACIN /
NONE
5 DAISY DU LA VALL 48577 BLANES RUIZ, 197144 ES
NONE / NONE / 2001 / Olivia
FEMALE / CASTANA / PONI XABIER BLANCO
S.. TORRES / NONE
6 BERGS SEP09-45 149715 GILI SERRA, Nuria 212633 ES
NONE / NONE / 2009 / MALE JESSCA SERRA
/ ALAZANA / WELSH ALGUERO / NONE

MOUNTAIN PONI

7 DRACO 142906 DOLZ MATEO, 201253 ES
NONE / NONE /2002 / MALE Pablo
/ ALAZANA / NONE SENDEIRO, OCIO Y

DEPORTE, SL / NONE

8 122286 200192 ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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UCJC

SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PIULA
NONE / NONE /2009 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

BEAU DE GEEN
NONE / NONE / 2006 / MALE
/ CASTANA / PONI

EL ESTUDIANTE
NONE / NONE / 2005 / MALE
/ BAYO / WELSH MOUNTAIN

PONI

INDIRA
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / CASTANA / PONI
PINTADO INGLES

PARODIE DE
GUERMANTES KILI
UKASE DE TERREFORT /
HACHTY WELSH / 2003 /

FEMALE / TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

KALIM
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

SNOW
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONY

MARTA
NONE / NONE / 2010 /
FEMALE / TORDA / CRUZ

GIN FIZZ GAMP'S
NONE / NONE / 1994 /
GELDING / PALOMINO / PONI
S.l.

UTIKA DU CHIGNY
ONLY YOU DU VIGNAULT /
NANA DES BARRIERES /

25 aniversario
1993 - 2018

L.A.C.

117413

123874

144160

121396

159645

86418

112394

21720

149497

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ESPANA VILA,
Blanca
HIPICA SOTO DEL
ESPINAR / NONE

HERNANDEZ
FOLGUEIRA, Adai
DAVID HERNANDEZ

BENAYAS / NONE

PEREZ ARIAS,
Alejandra
ALVARO MARTINEZ
IZAGUIRRE / NONE

PLAZAS LODARES,
Beatriz
MARIA ISABEL SOLA
FERNANDEZ / NONE

ARRUZA
RODRIGUEZ, Uxue
XABIER ZABALETA
SUSPERREGI / MLLE.
CAROLE PLAINFOSSE

HEREDIA BAENA,
Claudia
NURIA FRANCO / NONE

MARTI ELIAS, Anna
Maria
HORSES P. NIEVES S.L.
/ NONE

DIAZ VERDUGO,
Isabel
ARAUJO LARA, MANUEL
/ NONE

CARABAZA DE
LUELMO, Martina

JAVIER CARABAZA

HIDALGO / NONE

GARCIA SANCHEZ,
Borja

TROFEO INFANTA ELENA

L.D.N.

88265

204750

166016

234790

208332

188911

226524

193266

206859
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UCJC

SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

2008 / FEMALE / CASTANA /
PONI

BUGS BUNNY
BOLTER SPARK / TIFANY /
1998 / MALE / TORDA /
KWPN

CAMPANILLA
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / ALAZANA / NONE

MYGALE
WILLOWAY SANDPIPER /
GAGEWOOD PRIMROSE /

2000 / FEMALE / CASTANA /
NEW FOREST

FREDY
NONE / NONE / 2005 / MALE
/ CASTANA / PONI S.1.

RAMBO
NONE / NONE / 2003 / MALE
/ CASTANA / PONI

OKEY DOCKEY 2 MARES
NONE / NONE / 2007 / MALE
/ NEGRA / PONI

KALIMA
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / TORDA / CRUZ

FLEURASIE
MACKY / MARLENE / 1998 /
FEMALE / PIO / CRUZ

8 REALES DOBLE R
NONE / NONE / 2008 /

25 aniversario
1993 - 2018

L.A.C.

16634

125471

121578

91238

139249

120134

123146

27387

125426

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BORJA GARCIA /
DANIEL MARIONNEAU

PORRAS MARTINEZ-
PITA, Jimena
ROBERTO PORRAS
MENENDEZ / NONE

VIDAL RIVERA,
Irene
ROBERTO TURNES REY
/ NONE

RICO DE
SANTIAGO, Antonio

IGNACIO RICO GARCIA-
INES / NONE

ARREDONDO NAVA,
Marta
MARIA VICTORIA
GARCIA ESTEBAN /
NONE

BORHO GIRON,
Carlos

DEL CAMPO LOPEZ

CRESPO, VICENTE /
NONE

PINERO
HERNANDO, Marina

OMAR SANCHEZ /
NONE

BERMUDEZ
ZARAGOZA, Inés
ANTONIO HIDALGO /

NONE

CUBERO GORRITI,
Lucrecia
SANDRINE N. LEHN
VIDAL / NONE

LEGAZA MOLINA,
Patricia

TROFEO INFANTA ELENA

L.D.N.

163585

192641

234177

192426

242376

197311

166899

156400

135584
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UCJC

SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

FEMALE / PERLA / ISABELA /
NONE

PAPAYA
NONE / NONE / 2003 /
FEMALE / CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

PETALO
NONE / NONE / 2002 /
FEMALE / CASTANA / NONE

SILVERMOON
NONE / NONE / 2004 / MALE
/ TORDA / PONI S.1.

BENDY BOY
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / TORDA / WESTF

LEVIS
NONE / NONE /2003 / MALE
/ TORDA / WELSH MOUNTAIN
PONI

SAARTJE
ONBEKEND / NONE / 2006 /
FEMALE / NEGRA / PONI

WILLI KILI
NONE / NONE / 2005 / MALE
/ CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

MARTILLO
NONE / NONE /2011 / MALE
/ PIO / CRUZ

AMIGO
NONE / NONE /1994 / MALE
/ PALOMINO / NRPS

TROFEO INFANTA ELENA

25 aniversario
1993 - 2018

L.A.C.

143169

55413

88000

69596

122902

143864

84276

127130

128664

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SARA BARAKATI /
NONE

DEL SOLAR
ENRIQUE, Ana
ANA PALACIOS LOPEZ
/ NONE

PARDO BARREIRO,
Daniel
MARIA TERESA JANE
FERRE / NONE

CASCAJOSA
SALINERO,
Manuela
BORJA FENOLL
MARTINEZ / NONE

TAPIAS
FERNANDEZ, Olivia

RAFAEL TAPIAS
VILLANUEVA / NONE

SUAREZ TORRES,
Candela
MARGARITA TORRES
OTERO / NONE

ALONSO DUBOST,
Martin
RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

MACIAS MARTINEZ,
Maria
THOMAS ENDRES /
NONE

PAZOS HERMO,
Marina
MARI MAR CAPARROS
/ NONE

COBO TERAN, Celia

COBO INGENIERIA'Y
SERVICIOS S.L. / NONE

#infantaelena2018 | @UCJCsc | @SecEcuestres
ucjcsportsclub.es | secretariasecuestres.com

L.D.N. Pais
292586 ES
193817 ES
166759 ES
45496 ES
219250 ES
194500 ES
226882 ES
194659 ES
211588 ES

-
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1993 - 2018 #infantaelena2018 | @UCJCsc | @SecEcuestres
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UCJC

SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
36 PUMPIE DE GEEN 117918 HATHIRAMANI, 129059 ES
NONE / NONE /2001 / MALE Gayatri
/ TORDA / CRUZ JESUS RUEDA / NONE
37 GOLDAKO YASI 106128 REGIDOR CUEVAS, 196672 ES
NONE / NONE / 2008 / Andrea
FEMALE / CASTANA / CRUZ PATRICIA LOPEZ

PARDO / NONE

38 BIEKE 119523 GARCIA-LLUIS 318429 ES
NONE / NONE /2010 / RHODES, Cristina
GELDING / CASTANA / PONI CAROLINA

USANDIZAGA / NONE

39 GENTO 116130 BUEZO 191465 ES
NONE / NONE / 2006 / MALE RODRIGUEZ,
/ TORDA / CRUZ Andrea
IVAN BUEZO BARBAZA
/ NONE
40 QUINCY STAR 27682 GARCIA DIAZ, Lucia 163443 ES
NONE / NONE / 1999 /
FEMALE / CASTANA / BELGA JORGE CANEDO

GONZALEZ / NONE

41 PIPO 26815 MONTESA 247137 ES
NONE / NONE / 1998 / DOMENE, Inés
GELDING / PIO / NONE LA FINCA ECUESTRE /
NONE
42 QUINCY STAR YAR 40459 CHICO MARCO, 163162 ES
NONE / NONE / 1997 / MALE Daniela
/ ALAZANA / PONI S.1. JORGE CHICO

FERNANDEZ / NONE

43 LUNA YAR 119864 RAVENTOS 67824 ES
NONE / NONE / 2006 / GONZALVO, Lucia
FEMALE / NEGRA / KWPN LAURA GONZALO

SUNER / NONE
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